
DÉM frr. rrnu*rürñiioAD DE roTA
DEPTo. DE ¡ouclclóN

* SUB-DEPTO . PERSONAI *

JRAZ/JMAB/S Cle
\

DISTRIBUCION:
- lnteresado.
- Alcald¡a.
- Sub-Depto. Personal
- Conbaloria.
- Arch¡vo
- La Ind¡cada
- Personal

-Concedo Permiso Admin¡slrolivo

loro, 05 JUtt.?0lg

!YDECREIO N'

VISTOS:

c

Lo Solicilud de Permiso Adminislrotivo presenlodo por
los d¡st¡nios kobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decrelo N. ó35 del 12.05.13..
que delego firmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, ,,Código del
Troboio"; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2o y ó3. de lo Ley N.)g.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Admin¡strot¡vos con goce de

remuneroctones:

ANóTEsE, coMUNíQUEsE Y ARc

ALARCON ZAPATA
-J O. EDU ACION DE LOTA

DEN DE SEÑOR ALCALDE"

1t

PANIMONIO t)I IODO!

NO'IABRE U.E. DESDE HASIA DIAS

DIEGO CONTRERAS ARAVENA DEM 28.05.2019 28.05.2019 7/2 3.0

DIEGO CONIRERAS ARAVENA DEM 29.05.2019 29.Os.2079 3.5

JAIME VEGA NEIRA DEM 29.05.2019 29.0s.2019 01 5.0

MIGUEL ANGEL POZA PARRA 30.05.2019 30.05.2019 1/2 5.0

JOSE LU I5 VERA VARGAS DEM 30.05.2019 30.05.2019 01 5.0

DEM 30.05.2019 30.05.2019 01 2.O

SOLEDAD FONSECA FLORES DEM 30.05.2019 30.05.2019 r 7v,

VESE

t§llli'

L D

U

A

¡
ul
ú.

fo

LESTER

U

482

NIC

A
r

DIAS PEN-
DIENfES

7/2

DEM

FABIAN PARDO GONZALEZ

Datos Personales Sensibles




